
外国為替証拠金取引（FX取引）市場日報

作成日 2012年10月16日

取引日：2012年10月15日

銘柄

ISSUES

値段　　　PRICE RANGE
始値

清算数値

SETTLEMENT
PRICE

前日比較(清算数値)

NET CHANGE
（SETTLEMENT PRICE）

スワップポイント

SWAP POINT

取引高概算

TRADING VOLUME

取引金額概算

TRADING VALUE

建玉残高

OPEN INTERESTOPEN

高値

HIGH

安値

LOW

終値

CLOSE

UNITS

大阪市中央区北浜1丁目8番16号

株式会社大阪証券取引所

℡06-4706-0800

売買
停止

Daily Official List (Exchange FX Margin Trading)

78.44

07:00:00

78.87

21:30:57

78.35

09:54:49

78.65

05:54:58

78.65 +0.23 5 2,313 1,819,373,700 24,722

USD/JPY

米ドル／日本円

101.59

07:00:00

102.29

21:30:56

101.05

09:55:19

101.90

05:47:40

101.84 +0.26 0 5,493 5,580,695,300 23,730

EUR/JPY

ユーロ／日本円

126.09

07:00:00

126.68

21:30:47

125.63

10:00:14

126.43

05:49:55

126.39 +0.34 15 466 587,978,800 3,459

GBP/JPY

英ポンド／日本円

80.39

07:00:00

80.81

01:40:16

79.97

10:02:00

80.68

05:50:09

80.64 +0.40 72 2,909 2,341,929,600 29,740

AUD/JPY

豪ドル／日本円

84.02

07:00:01

84.47

20:52:38

83.73

10:19:09

84.36

01:33:22

84.28 +0.31 -3 417 351,979,100 768

CHF/JPY

スイスフラン／日本円

80.04

07:59:04

80.58

21:30:01

79.89

09:53:40

80.20

05:55:16

80.20 +0.16 22 98 78,844,800 1,405

CAD/JPY

カナダドル／日本円

64.09

07:00:00

64.52

00:42:43

63.75

09:45:17

64.42

05:20:13

64.39 +0.32 46 263 168,850,600 2,466

NZD/JPY

ニュージーランドドル／日本円

8.97

07:00:03

9.01

19:02:13

8.90

15:16:11

8.94

05:54:52

8.94 -0.04 130 833 746,141,000 11,603

ZAR/JPY

南アフリカランド／日本円

1.2955

07:00:00

1.2979

20:11:12

1.2892

10:01:58

1.2950

04:23:47

1.2949 -0.0003 -7 213 2,755,226 4,472

EUR/USD

ユーロ／米ドル

1.6072

07:10:10

1.6072

07:10:10

1.6040

12:32:02

1.6055

00:32:10

1.6071 -0.0003 5 5 80,263 896

GBP/USD

英ポンド／米ドル

1.0251

07:00:00

1.0256

05:12:08

1.0205

10:01:02

1.0254

05:54:08

1.0253 +0.0019 66 92 941,294 1,308

AUD/USD

豪ドル／米ドル

- - - - - - - 13,102 - 104,569

TOTAL

市場合計 -

（注）Ｆは売買停止　NOTE: F:TRADING SUSPENSION　
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